BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

4.722
825
828
445
205
167
37

75

7.304

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

22.517,91
4.794,50
2.481,79
1.715,82
1.144,12
992,39
170,45
395,50

34.212,48



